請    求    書

金            円也

ただし、工事名

    工事場所

請  負  金  額 円

上記金額の 10分の 3の額

ただし、必要経費の場合は 10分の 4

中間前金払の請求の場合は 10分の 2

円

前 払 請 求 金 額（10万円単位） 円

 上記のとおり請負金額の前払をされるよう保証証書を添えて請求します。

年   月   日

受注者（住所）

   （氏名）             印

多治見市長 様

振込先金融機関

   口座番号

   口座名義